
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

まずは豊橋穂の国ボウルの開催にあたり、ご尽力頂いた愛知大学の皆様、並びに関係者の皆様に深く御礼
申し上げます。
試合については昨年の雪辱を果たすことが出来ました。応援頂いた皆様、本日もありがとうございまし
た。残る入替戦に向けて最後の準備を進めてまいりますので引き続きよろしくお願いいたします。

愛知大学 三浦ＨＣ 談

本日もご声援ありがとうございました。厳しいシーズンとなりましたが、この悔しさを糧に来年こそ1部
昇格を目指し頑張ります。引き続き応援の程よろしくお願いいたします。

愛知学院大学 神谷HC 談

353 0:40 愛知学院大学 #18 恒川→#6 永井

44 8:08 愛知学院大学 #21 都

37#43 伊藤愛知学院大学5:11 4

-

2 8:47 愛知学院大学 #21 都 4

2 5:45 愛知学院大学 -

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 愛知学院大学愛知大学

0

29

7

1

13

2

0

0

0

0

4

0

0

0

0

35

0

34

1

80

305

55

22

49

11

60

3

1

2

1

19

225

7

3

2 3

0 0

1

1

0

26

10

4

3 5

0

18

1

1 25

0 0

0 0

137

75

00

4

4

31

9

40

0

0

0

（0ー1－1）

-4

3 0

26

14:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 15:58

愛知大学

０

２５

０

１０

愛知大学 ０

６

 ラン

 パス

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 22

0

0

0

0

0

2

-

Kick成功

Kick失敗

-

0

0

0

0

0Kick成功

2

9

15

18

25

愛知学院大学

０

０

０

９

Play

SF

RUN

PASS

FG

RUN

愛知大学

26

80

Run

-4

225

（16ー3－0）

観客数： 人110

総獲得
距離

愛知大学豊橋キャンパスグラウンド2025年11月2日(日)

Pass

vs 愛知学院大学

愛知学院大学

22

305

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


